
                                                           Eltea Life s.r.o. 
Výuka jazyků ▪ Překlady ▪ Vzdělávací kurzy         17. listopadu 1165/45, 779 00 Olomouc 
                                                                                               IČ: 645 09 125 ▪ DIČ: CZ645 09 125  
www.eltealife.cz                                                                             č. účtu: 12773131/5500                                                                                                   

 1 

 

Vážení studenti, vážení obchodní partneři, vážení dodavatelé, 

dovolte, abychom vás s potěšením informovali, že jsme naši jazykovou školu přestěhovali do nových 
prostor. Původní prostory v budově Hydrosystem jsme byli nuceni, kvůli kompletní rekonstrukci, po 
více než 10-ti letech opustit. Naše nové působiště je v příjemném prostředí zeleně v těsné blízkosti 
parku Bezručovy sady (Michalský výpad). Na novém místě jsme tak v blízkosti dvou vysokých škol a 
věříme, že i tato studijní atmosféra bude napomáhat k snadnějšímu čerpání nových znalostí a informací 
v našich učebnách. K dispozici máme opět 2 parkovací místa. 

Jakmile dojde k zápisu nového sídla společnosti do Veřejného rejstříku, budeme vás o tom informovat.  

Věřím, že tato změna ještě více posílí naše vztahy a Eltea Life s.r.o. pro vás bude ještě více než dosud 
profesionálním partnerem v oblasti výuky jazyků, překladů, tlumočení a vzdělávání. 

   

 

 

Těšíme se na naši další spolupráci, 

 

Jiří Tesák 


